ut reliquis populis pdicaret: et ad penitentiam puocaret. Si cut Jacob' statim martyrio coronat' est. Petrus et alij apo stoli ad pdicandū reseruari. Et animaduertēda est ppheta lis cōstantia: qz nec de egypto retractus vrias sententiā mu tat: et imminere morte nihilomin' loquit q' pceperat domin'.

De aut' timuit et fugit: nō infidelitat' sed pudentie iudiciz est: ne frustra nos offeram' periculis. Abistus quo qz de manibus persequentū lapsus est quod apostolus ait: Si vos perse cuti fuerint in vna ci. f. in aliam.

Et misit rex tē. Querit quō ioa kim rex parui imperij et debilitati: iā tāqz perituri in egyptū potuerit mitte re et vna educere. Sz cōsiderare debe m' q' Mecha rex egypti principē cō stituit eū: et hāc pphetiā factā esse cū cepisset regnare. b Igit' man' tē. Quis hieremias domini auxilio libe rat' sit: in mercedē tū deputat' illi per quē pphetiā suā liberauit: regni ioa kim credam' fuisse. Ca. XXVII

In principio regni tē. Multi putant hoc sequētis capituli esse principū: sed superiori est iungendū: vt quicqd dicitū referē vel factū: in principio regni ioakim cre dam' fuisse. d Hec dicit dñs. Pre terita visio in principio regni ioakim: h aut' b sedechia q' extremo regnavit i hierlm sub quo vrbis capta ē et euer sa. e Terrā et hoies tē. Quidō cō trari' in Genesi p' fuit animātia: hō postea: hic aut' prius hoiem nominat postea q' sūt et subiecta. In for

Nico. de lyra

Igit' manus aichā tē. Iste cī erat principalis in allegatiōe et determina tione ista. Ba. Sa. hoc exponit ad cō trariū dices: q' inter illos principes erāt aliq' boni q' stabāt p hieremia et illi allegauerūt primū exemplū d' ege chia rege et Michea ppheta. Aliquī aut' erant mali: et illi erāt hieremie cō trarij: sicut sacerdotes et pphete falsi et isti ad hoc allegauerūt secū dū exem plū de ioakim qui occidit Uriā. q. d. sic debem' occidere hieremiā. tū alia pars fuit maior et pualuit: et sic finali ter aichan sniam dedit. p hieremia et ipm liberauit. et hec expositio scda vi det rōnabilior: qz nō est verisimile q' principes regis actu regnātis ex ei' malicia facerent argumē tū ad liberationē hieremie. Ca. XXVI

Moraliter. In principio regni ioakim tē. loqueris p hieremiā cōstanter pdicantē cōtra vitia sacerdotū et falsoz pphetarū et populoz eis credētū: signat' pdicator cō stans secularis vel religiosus: q' cōstanter pdicat ptra maliciā clerici et populi christiani. Et sequit' postea: t Apphenderūt eū sacerdotes tē. p quos signant' mali sacerdotes et clerici et populi ab eis decepti psequētes veritatis pdicatores: sicut et sacerdotes iudeoz de ceperūt turbā ad petēdū Barrabe libe rationē: et Iesu christi crucifixionē. vt habet' Matth. xxvij. Et dixerūt principes tē. p principes istos de domo regis q' liberauerūt hieremiā a pena mortis signant' principes et nobi les christiani et misericordes plati q' defendūt pdicatores veri tat' ab iniurijs et molestijs sibi crudeliter illat'. Ca. XXVII